
ПРИКАЗ 
3~0 

2024 г. 

г. Москва 

Об организации и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» творческого фестиваля 

ссомэи 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2023/2024 учебный год, 

приказываю: 

1. Организовать и провести Творческий фестиваль ССО МЭИ (далее - Фестиваль) 

с 28 по 30 мая 2024 года с 17:00 до 22:00 в большом актовом зале главного учебного корпуса 
НИУ «МЭИ» согласно программе (Приложение 1 ). Ответственный организатор - техник 

управления молодежной политики и воспитательной работы, руководитель ССО МЭИ 

Георгиевский Ю.К. 

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Лейману Е.Н. обеспечить выделение большого актового зала главного учебного корпуса 

НИУ «МЭИ» с 28 по 30 мая 2024 года с 17:00 до 22:00 для проведения Фестиваля. 
3. Начальнику ЦКОП НИУ «МЭИ» Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению 

правопорядка силами ЦКОП во время проведения Фестиваля, а также обеспечить доступ 

участников Фестиваля в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» через главный вход с 16:00 
до 22:00 по заявке Штаба ССО МЭИ. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение 
Фестиваля в социальных сетях и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной политике 
Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прило:жение № 1 

dpP Т( приказу от ~~> t?C:f- 2024 г. № _______ _ 

«06 организации и проведении в ~ГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» творческого фестиваля ССО 
МЭИ» 

Мероприятие 

Подготовка 

площадки 

проведения 

Отборы 

творческих 

номеров 

Фестиваля 

Уборка площадки 

проведения 

Подготовка 

площадки 

проведения 

Генеральная 

репетиция 

творческих 

номеров 

Фестиваля 

Уборка площадки 

проведения 

Подготовка 

площадки 

проведения 

Программа Фестиваля 

28-30 мая 2024 года 

Время 
Место проведения 

проведения 

Большой актовый зал главного с 17:00 до 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 18:00 

Большой актовый зал главного с 18:00 до 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 20:30 

Большой актовый зал главного С 20:30 ДО 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 21:00 

Большой актовый зал главного С 17:00 ДО 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 18:00 

Большой актовый зал главного С 18:00 ДО 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 20:30 

Большой актовый зал главного С 20:30 ДО 
учебного корпуса НИУ «МЭИ» 21:00 

Большой актовый зал главного С 17:00до 

учебного корпуса НИУ «МЭИ» 18:30 

Дата 

проведения 

28.05.2024 

29.05 .2024 

30.05.2024 



Торжественная Большой актовый зал главного С 18:30 ДО 
часть Фестиваля учебного корпуса НИУ «МЭИ» 21:30 

30.05.2024 

Уборка площадки Большой актовый зал главного С21:30до 

проведения учебного корпуса НИУ «МЭИ» 22:00 


